

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 9. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 48 34 07

Spirofriend Technology ApS

Diplomvej 381

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016

Preben Tokkesdal
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spirofriend Technology ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 48 34 07
Stiftet: 9. januar 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 9. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Maja Sverdrup, Formand
Lisa Dam
Reza Sharifpour

Direktion

Preben Tokkesdal
Reza Sharifpour

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttoresultat	-231
Resultat af ordinær primær drift	-231
Finansielle poster, netto	-3
Årets resultat	-219
Balance:	
Balancesum	219
Egenkapital	-169

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge et Management Device.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230.801 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.675 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabskapitalen er reetableret i februar 2016 ved en kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>9/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-230.801
Personaleomkostninger	-387
Driftsresultat	-231.188
Øvrige finansielle omkostninger	-3.053
Resultat før skat	-234.241
Skat af årets resultat	15.566
Årets resultat	-218.675
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-218.675
Disponeret i alt	-218.675

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	1.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.195
Anlægsaktiver i alt	1.195
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	15.566
Andre tilgodehavender	116.417
Tilgodehavender i alt	131.983
Likvide beholdninger	85.786
Omsætningsaktiver i alt	217.769
Aktiver i alt	218.964

Balance

Passiver	
Note	31/12 2015
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-218.675
Egenkapital i alt	-168.675
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.288
Anden gæld	356.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.639
Gældsforpligtelser i alt	387.639
Passiver i alt	218.964
3 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. januar 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-218.675</u>
	<u>-218.675</u>
3. Eventualposter	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 36.755 kr., da det er uvist, hvornår aktivet kan modregnes i fremtidig indtjening.	